平成27年４月20日

各 位

会 社 名 三 共 生 興 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 﨑 賢 祥

     （コード番号８０１８、東証第１部）

問合せ先 執行役員 社長室ゼネラルマネージャー 下 川 浩 一

電話番号 （０６）６２６８－５１８８

平成27年３月期(第78期)配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 20日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予

想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、配当政策において、安定した配当を継続して行うことを基本方針とし、平成

27年３月期の期末配当予想は、１株当たり１２円５０銭としておりましたが、業績動向

等を総合的に勘案し、１株当たり２円５０銭増配の年１５円に修正することといたしま

した。

なお、本件につきましては、平成27年６月26日開催予定の第83回定時株主総会にて

付議する予定であります。

２．修正の内容

年 間 配 当 金 。

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想
(平成26年５月15日公表)

 １２円５０銭 １２円５０銭

今回修正予想  １５円００銭 １５円００銭

当 期 実 績 ０円００銭

前 期 実 績
(平成26年３月期)

０円００銭
１５円００銭

(普通配当12円50銭)

(記念配当 2円50銭)

１５円００銭
(普通配当12円50銭)

(記念配当 2円50銭)

以 上